Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

__________________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино от 25 декабря 2013 года № 18/133 «Об утверждении бюджета муниципального округа Западное на 2014 год» в связи с передачей полномочий город Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 25 декабря 2013 года № 72 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Соглашением с Департаментом финансов города Москвы от 22 января 2014 года № 100-18/39-14 о предоставлении субвенций из бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Западное Дегунино, Соглашением с Департаментом культуры города Москвы от 09 января 2014 года № 20/с о предоставлении субвенций из бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Западное Дегунино, Соглашением с Департаментом физической культуры и спорта города Москвы от 31 декабря 2013 года № 25м о предоставлении субвенций из бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Западное Дегунино, в связи с завершением реализации органами местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в целях перераспределения полномочий между органами государственной власти города Москвы и органами местного самоуправления,
Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 25 декабря 2013 года № 18/133 «Об утверждении бюджета муниципального округа Западное Дегунино на 2014 год»:
1.1. Уменьшить доходную часть бюджета муниципального округа Западное Дегунино на 2014 год на сумму 24 358,2 тыс. рублей в том числе по КБК:
· 900 2 02 03024 03 0001 151 - Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на образование и организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, в сумме 2 545,4 тыс. руб.;
· 900 2 02 03024 03 0002 151 - Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства, в сумме 2 442,4 тыс. руб.;
· 900 2 02 03024 03 0003 151 - Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию опеки, попечительства и патронажа, в сумме 8 932,0 тыс. руб.;
· 900 2 02 03024 03 0004 151 - Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства, в сумме 5 427,5 тыс. руб.;
· 900 2 02 03024 03 0005 151 - Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства, в сумме 5 010,9 тыс. руб.
1.2. Уменьшить расходную часть бюджета муниципального округа Западное Дегунино на 2014 год на сумму 24 358,2 тыс. рублей в том числе по КБК:
· 900 0104 33А0101- содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, в сумме 2 545,4 тыс. руб.;
· 900 0104 33А0102- содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства, в сумме 2 442,4 тыс. руб.;
· 900 0104 33А0104- содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию опеки, попечительства и патронажа, в сумме 8 932,0 тыс. руб.;
· 900 0804 09Г0701 - по организации досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства, в сумме 5 427,5 тыс. руб.;
· 900 1102 10А0301- по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства, в сумме 5 010,9 тыс. руб.
2. Внести соответствующие изменения в бюджетную роспись муниципального округа Западное Дегунино.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов